
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 22/12/2025. 
Número da edição: 3995

PORTARIA/GP/PMLC/ nº 875 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Dispõe sobre férias”. 

Itamar Bilibio Prefeito Municipal  de Laguna Carapã,  Estado  de Mato Grosso do Sul,  no uso da
competência que lhe confere as disposições previstas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias aos servidores abaixo relacionados:

ADEMAR VEGA XIMENES                                                                                02/01/2026 à 31/01/2026

ANDERSON CAMARGO                                                                                  02/01/2026 à 08/01/2026

EDUARDO AGUILERA DE MORAIS                                                                02/01/2026 à 31/01/2026

HELEN BEATRIZ MATOZO EDUARDO BRANDÃO                                        02/01/2026 à 31/01/2026

JUSSARA PIOVESAN                                                                                         02/01/2026 à 31/01/2026

LEANDRO MATOZO                                                                                          02/01/2026 à 31/01/2026

LOURDES DA SILVA MELO CUBILHA                                                             19/01/2026 à 02/02/2026

MARCOS COSTA MAGALHÃES                                                                     02/01/2026 à 31/01/2026

MARIA CELIA DA SILVA BERNARDO                                                            15/12/2025 à 13/01/2026

MATHEUS SANTOS RECALDE                                                                          02/01/2026 à 31/01/2026

MAYRA MARTINES BATISTA DA SILVA                                                          05/01/2026 à 19/01/2026

MOISES DOS SANTOS FLORENTINO                                                              19/01/2026 à 02/02/2026

RAMÃO OLMIR MARTINS LARA                                                                     05/01/2026 à 03/02/2026

ROGERIO BRANDÃO MARTINS                                                                      02/01/2026 à 20/01/2026

ROSA  FLORES  BRITES                                                                                        13/01/2026  à
11/02/2026

ROSANGELA DOS SANTOS MARECO                                                          12/01/2026 à 26/01/2026

SUSANCLER APARECIDA MARTINS MOREIRA                                            15/01/2026 à 13/02/2026

VANDERLEI ROBERTO DASSOLER                                                                  05/01/2026 à 03/02/2026

VITORIA DA SILVA VALHEJO                                                                          15/01/2026 à 30/01/2026 

WALDEIR DA SILVA MATTOSO                                                                       02/01/2026 à 31/01/2026

Registra-se e cumpra-se

Laguna Carapã, 19 de dezembro de 2025.

_____________________________



Itamar Bilibio 

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva


